3y Classement Officiel

TIR SALLE 2022 - Tir 8 18m (2X18M]) - BELFORT - du 22/10/2022 au

FFTa 23/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GRYSON Lara MULHOUSE STA 005759K | U13FCL 253 253 506
2 |LAURENT Nina FERRETTE 009369J U13FCL 245 247 492
3 [SCHLUEP Maelys BELFORT - 007833P | U13FCL 246 215 461
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROTH Mael MULHOUSE STA 020979D | U13HCL 257 246 503
2 |PLASSAIS Raphael BELFORT - 007830L | U13HCL 235 238 473
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |VUILLEMIN Jade ARCEY 022716S | U15FCL 240 238 478
2 |HERVIEU-BERGERON |MULHOUSE STA 034199Y | U15FCL 219 211 430

Evana

HUGEAT Maeva VESOUL 970228W | U15FCL 222 198 420

MURATAGIC Mellina BELFORT LION 041411M | U15FCL 148 115 263

Nbre d'archers : 4
U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |MALPICA Hector BELFORT - 9383997 | U15HCL 213 256 469
SAVOUREUSE

2 |DUMONT Tom BELFORT - 014555W | U15HCL 233 233 466
SAVOUREUSE

3 DUMONT Jules BELFORT - 014554V | U15HCL 236 224 460
SAVOUREUSE

ORIEZ Mathieu VALDOIE 992163N | U15HCL 223 224 447

RIESTERER Mael BELFORT - 032130Z | U15HCL 200 154 354
SAVOUREUSE

6 | GONIN Belisaire BESANCON DB 038598E | U15HCL 157 174 331

Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHERRIER Norah BESANCON DB 029498N U18FCL 245 233 478

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 2022 - Tir 8 18m (2X18M]) - BELFORT - du 22/10/2022 au

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom
RIVALLAIN Tristan
CHASSIGNOL Paul

MEYER Stephane

PERNIN CUSEY
Anthonin

Club
BESANCON DB

BELFORT -
SAVOUREUSE

VALDOIE

BELFORT -
SAVOUREUSE

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
GAUDARD Noemie

Club
BESANCON DB

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom
BOTTE Louise

Club
BRIENON/ARMANCON

GUILHAMOULAT Marine |BELFORT -

GENIN Delphine

Nom
MERENNE Oscar
FAGON Tanguy

MARTINEAU Hector

TOUSSAINT Guillaume
DJEFFAL Steeve

SAVOUREUSE
BESANCON DB

Club
SUIPPES

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

VESOUL

BELFORT -
SAVOUREUSE

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Dimanche 23 Octobre 2022

Nom
CLAVIER Nadia

VUILLERMINAZ
Catherine

KOSAK Virginie
REUCHET Monique

Club
VESOUL
BESANCON AC

LURE
BELFORT LION

Licence
959913J
011201A

024373T
991125K

Licence
9285097

Licence
770910W
915580W

789369K

Licence
782599B
652290L

759267R

917748C
954342D

Licence
933286S
953822N

945523T
615284M

Cat
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

D1
259
187

177
154

D1
258

D1
282
259

235

D1
260
268

257

239
222

D1
257
263

252
249

D2
248
214

203
176

D2
262

D2
278
258

156

D2
281
267

227

233
221

D2
269
261

251
246

23/10/2022
Total Nb 10 Nb 9
507
401
380
330

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

520

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
560

517

391
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
541

535
484

472
443

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
526

524

503
495
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TIR SALLE 2022 - Tir 8 18m (2X18M]) - BELFORT - du 22/10/2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
5 |FERRERO Claudine BELFORT - 807037P
SAVOUREUSE

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |KOSAK Brice LURE 942023N
2 |FOURNIER Michael VESOUL 267037H
3 | TYSZECKI Piotr VESOUL 968799T
4 |MESSERLIN Jacques KIRCHBERG 017645E
5 |THOMAS Laurent MULHOUSE CAB 740305E
6 |EL GHARBI Kamel BELFORT - 767929F
SAVOUREUSE

7 |JANOD Herve VALDOIE 734718G

8 |PLASSAIS Jean Paul BELFORT - 007829K
SAVOUREUSE

9 |GERARD Daniel BELFORT - 966918Y
SAVOUREUSE

10 |VUILLERMINAZ Michel BESANCON AC 955223L
11 |HERVIEU-BERGERON |MULHOUSE STA 036871C

Jean-Pierre

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |VERGES Sylvie BELFORT - 757213H
SAVOUREUSE

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence

1 |HAUSSE Didier DOLE 855603D

VEUCHEY Alain ARBOUANS 016308B

3 | TRIOSCHI Giordano BELFORT - 444348M
SAVOUREUSE

4 |LAUDE William BESANCON AC 967207M

VERGES Paul BELFORT - 201843V
SAVOUREUSE

6 |RICHARD Jean-Marc BELFORT LION 908055S

Dimanche 23 Octobre 2022

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
197

D1
276
277
269
278
246
240

232
235

220

220
145

D1
175

D1
257
265
255

251
225

200

D2
208

D2
277
263
268
256
250
218

225
221

229

212
168

D2
134

D2
266
256
245

242
235

217

23/10/2022

Total Nb 10 Nb 9
405

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
553
540
537
534
496
458

457
456

449

432
313

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
309

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
523
521
500

493
460

417
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 2022 - Tir 8 18m (2X18M]) - BELFORT - du 22/10/2022 au

Dimanche 23 Octobre 2022

FFTA 23,/10/2022
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
7 |FERRERO Philippe BELFORT - 662591H S3HCL 211 202 413
SAVOUREUSE
8 |ANDRE Jean Claude BELFORT - 977192R S3HCL 207 178 385
SAVOUREUSE
Nbre d'archers : 8
U18 Homme Arc a Poulies 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HESPEL Antoine KIRCHBERG 017180z |U18HCO 173 180 353
2 | CLAUSSE Matheo KIRCHBERG 036810L |U18HCO 160 160
Nbre d'archers : 2
U241 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOESCH Regis KIRCHBERG 956755B | U21HCO 272 274 546
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JACQUEY Clement BELFORT - 769768E S1HCO 284 282 566
SAVOUREUSE
2 |FLAUSSE Valentin BESANCON DB 957311F S1HCO 285 280 565
3 |FRANCOIS Michel GRAY 705070F S1HCO 258 267 525
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LALLOZ Julien ARCEY 623073D S2HCO 287 285 572
2 |MALAVAL Bruno BELFORT 1ER 040513L S2HCO 280 275 555
3 [VUILLEMIN Jean-Marc ARCEY 022704D S2HCO 279 275 554
4 |GAZZURELLI Frederic ARCEY 984778L S2HCO 272 281 553
5 |GROSBOILLOT Michel VALDOIE 291850D S2HCO 271 272 543
6 |DUMONT Frederic BELFORT - 938391R S2HCO 258 258 516
SAVOUREUSE
Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PETER Francine ARBOUANS 204773E S3FCO 279 271 550

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 2022 - Tir 8 18m (2X18M]) - BELFORT - du 22/10/2022 au

FFTa 23/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |GIBOULET Alain VESOUL 211726M | S3HCO 280 279 559
2 |BROSSARD Charles VESOUL 676575H | S3HCO 275 277 552
3 |REUCHET Claude BELFORT LION 634309S | S3HCO 253 261 514
4 |MOURGUET Christian KIRCHBERG 979091E | S3HCO 239 247 486

Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |POTINET Annie DOLE 803260J S3FBB 240 233 473
2 |OEUVRARD Jessica VALDOIE 867988R S1FBB 168 142 310

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LABRUDE Bruno LURE 324454T S2HBB 256 252 508
WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HBB 199 188 387
OEUVRARD Julien VALDOIE 649436J S2HBB 137 142 279

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
U13 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GRYSON Lara MULHOUSE STA 005759K | U13FCL 245 262 507

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |HERVIEU-BERGERON |MULHOUSE STA 034199Y | U15FCL 240 212 452
Evana
Tir 2 |HERVIEU-BERGERON MULHOUSE STA 034199Y U15FCL 188 215 403
Evana

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUMONT Tom BELFORT - 014555W | U15HCL 253 254 507
SAVOUREUSE
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TIR SALLE 2022 - Tir 8 18m (2X18M]) - BELFORT - du 22/10/2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | DUMONT Jules BELFORT - 014554V
SAVOUREUSE

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | CHASSIGNOL Paul BELFORT - 011201A
SAVOUREUSE

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | GUILHAMOULAT Marine |BELFORT - 915580W
SAVOUREUSE

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |FAGON Tanguy BELFORT - 652290L
SAVOUREUSE

Tir 2 | TOUSSAINT Guillaume |VESOUL 917748C

Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 |CLAVIER Nadia VESOUL 933286S

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | FOURNIER Michael VESOUL 267037H
Tir 3 |HERVIEU-BERGERON |MULHOUSE STA 036871C

Jean-Pierre
Tir 2 |HERVIEU-BERGERON MULHOUSE STA 036871C
Jean-Pierre

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence

Dimanche 23 Octobre 2022

Cat
U15HCL

Cat
U18HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat

D1
227

D1
213

D1
249

D1
274

243

D1
257

D1
269
184

199

D1

D2
234

D2
219

D2
238

D2
265

256

D2
269

D2
274
159

214

D2

23/10/2022

Total Nb 10 Nb 9
461

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
432

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 Nb9
487

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
539

499
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
526

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
543
343

413

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE 2022 - Tir 8 18m (2X18M]) - BELFORT - du 22/10/2022 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom
Tir 2 | TRIOSCHI Giordano

Tir 3 |LAUDE William
Tir 2 |LAUDE William

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Club
GRAY

Tir |Nom
Tir 2 |FRANCOIS Michel

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

BESANCON AC
BESANCON AC

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom
Tir 2 |WAHNERT Didier

Club
TORPES

Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur :

Licence
444348M

967207M
967207M

Licence
705070F

Licence
851123J

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S3HBB

D1
265

257
261

D1
253

D1
211

D2
264

254
226

D2
259

D2
195

0290115 LES ARCHERS DE LA SAVOUREUSE BELFORT 419571F MORENO ALAIN

Liste des arbitres :

23/10/2022

Total Nb 10 Nb 9
529

511
487

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
512

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
406

Nbre d'archers : 1

003460L VENANT THIERRY / 348728C STEMPFEL NICOLAS / 8183622 CORIS NATHALIE

Dimanche 23 Octobre 2022
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